
PORTE-PANTALONS SORTIE TOTALE

AMÉNAGEMENT DE PLACARD

regelbaar tussen 600 en 1000 mm

regelbaar tussen 600 en 1000 mm
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330-380-430-480 mm 50 mm

chromé 4507-6200

Exécution Prix/€Code

 Couleur: coulisses = gris

DOUBLE PORTE-PANTALONS
SORTIE TOTALE

AMÉNAGEMENT DE PLACARD

regelbaar tussen 600 en 1000 mm

regelbaar tussen 600 en 1000 mm

480 mm

480 mm

550 m
m

480 mm
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5 m
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445 mm

220 m
m
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640 mm
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330-380-430-480 mm 50 mm

chromé 4507-6250

Exécution Prix/€Code

 Couleur: coulisses = gris

PORTE-CRAVATES ET CEINTURES

Extensible.
À monter sur le côté de l’armoire.

AMÉNAGEMENT DE PLACARD

129

435

chromé 4509-2213

Exécution Prix/€Code

chromé 4500-3200

Exécution Prix/€Code
PORTE-CINTRES PLIABLE

 Longueur: 275 mm

AMÉNAGEMENT DE PLACARD

métal nickelé 
poli

4501-7600

Exécution Prix/€Code
PORTE-CRAVATES

 Longueur: 300 mm (peut être raccourci)

AMÉNAGEMENT DE PLACARD

139,00

189,00

30,00

21,00

7,50

G1

G1

G1

G1

G1

Prix particulier, TVA comprise. Sous réserve de changement de prix et modèle.
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